

วาระที่ 4

พิจารณารับทราบรายงานความเห็นของ
ผู้สอบบัญชี และอนุมัติงบการเงินของบริษัท
สำหรับรอบระยะเวลาบัญชีสิ้นสุดวันที่ 31
ธันวาคม 2567

รายงานของผู้สอบบัญชี

บริษัทได้จัดทำงบการเงิน สำหรับรอบระยะเวลาบัญชีสิ้นสุด ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 ซึ่งได้ผ่านการตรวจสอบจากผู้สอบบัญชีรับอนุญาต โดยผู้สอบบัญชีได้แสดงความเห็นอย่างไม่มีเงื่อนไข

พิจารณาตรวจสอบงบการเงินสำหรับรอบระยะเวลาบัญชีสิ้นสุด วันที่ 31 ธันวาคม 2567

หน่วย : พันบาท

งบแสดงฐานะการเงินรวม	ณ วันที่		การเปลี่ยนแปลง	
	31 ธันวาคม 2567	31 ธันวาคม 2566	เพิ่ม(ลด)	ร้อยละ
สินทรัพย์หมุนเวียน	331,235	385,303	(54,068)	-14.03%
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	902,173	912,972	(10,799)	-1.18%
รวมสินทรัพย์	1,233,408	1,298,275	(64,867)	-5.00%
หนี้สินหมุนเวียน	233,453	304,494	(71,041)	-23.33%
หนี้สินไม่หมุนเวียน	95,576	95,571	5	0.01%
รวมหนี้สิน	329,029	400,065	(71,036)	-17.76%
รวมส่วนของผู้อถือหุ้น	904,379	898,210	6,169	0.69%
รวมหนี้สินและส่วนของผู้อถือหุ้น	1,233,408	1,298,275	(64,867)	-5.00%

พิจารณาตรวจสอบงบการเงินสำหรับรอบระยะเวลาบัญชีสิ้นสุด วันที่ 31 ธันวาคม 2566

หน่วย : พันบาท

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม	สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม		การเปลี่ยนแปลง	
	12M/2567	12M/2566	เพิ่ม(ลด)	ร้อยละ
รายได้จากการขาย	645,104	705,471	(60,367)	-8.56%
รายได้จากการให้บริการ	348,362	433,122	(84,760)	-19.57%
รวมรายได้	993,466	1,138,593	(145,127)	-12.75%
ต้นทุนขาย	468,505	467,964	541	0.12%
ต้นทุนการให้บริการ	260,676	328,478	(67,802)	-20.64%
รวมต้นทุน	729,181	796,442	(67,261)	-8.45%
กำไรขั้นต้น	264,285	342,151	(77,866)	-22.76%
รายได้อื่น	8,541	11,534	(2,993)	-25.95%
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	95,406	98,453	(3,047)	-3.09%
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	93,481	85,300	8,181	9.59%
กำไรจากกิจกรรมดำเนินงาน	83,939	169,932	(85,993)	-50.60%
ต้นทุนทางการเงิน	8,564	10,778	(2,214)	-20.54%
กำไรก่อนภาษีเงินได้	75,375	159,154	(83,779)	-52.64%
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	14,804	31,156	(16,352)	-52.48%
กำไรสำหรับปี	60,571	127,998	(67,427)	-52.68%
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับปี	60,571	127,998	(67,427)	-52.68%
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (หน่วย : บาท)	0.09	0.19		